２０１２年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社      日 立 物 流

代表者名 執行役社長 鈴 木 登 夫

(コード番号 ９０８６ 東証第１部 )

問合せ先  人事総務本部

      課 長 柿  野 憲  昭

 (TEL:03-5634-0307)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の指名委員会において、２０１２年６月２７日開催予定の定時株主総会に提案

する取締役候補者を以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

（１） 取締役候補者［(  )内は現職］

取締役会長

社外取締役
 石垣

いしがき

 忠彦
ただひこ

 (取締役会長 社外取締役)

取 締 役  鈴木
すずき

 登夫
たかお

 (代表執行役社長 兼 取締役)

取 締 役 <新任> 大野
お お の

 健二
け ん じ

 (代表執行役専務)

取 締 役 <新任> 寺田
て ら だ

 和樹
か ず き

 (代表執行役専務)

取 締 役  関山
せきやま

 哲司
て つ じ

 (取締役)

社外取締役  中島
なかじま

 純 三
じゅんぞう

 (社外取締役、株式会社日立製作所 代表執行役 執行役副社長)

社外取締役 <新任> 原田
は ら だ

 恒
つね

敏
とし

 (株式会社バンテック 社外監査役)

（２） 退任予定取締役［(  )内は現職］

津田
つ だ

 和夫
か ず お

 (取締役)

大平
おおひら

 浩二
こ う じ

 (社外取締役、明治学院大学 経済学部教授)

【ご参考】新任取締役候補者の略歴

氏  名  大野 健二（おおの けんじ）

生年月日  １９５１年 １月 ３日

主な略歴  １９７４年  ４月  株式会社日立製作所 入社

１９９９年  ６月  同社 情報・通信グループ エンタープライズサーバ事業部総務部長

２００１年  ４月  同社 人材戦略室長

２００３年  ４月  同社 関東支社副支社長

２００５年  ６月  日立電鉄株式会社 取締役社長

２００７年 ４月  株式会社日立製作所 執行役常務／ 人財担当、総務本部長

２０１０年  ４月  同社 執行役常務 ／人財統括本部長

２０１０年  ６月  当社 社外取締役

２０１１年  ４月  当社 執行役専務／ 安全品質推進本部長(６月就任)

２０１２年  ４月  当社 代表執行役専務(現在)

氏  名  寺田 和樹（てらだ かずき）

生年月日  １９５１年１０月２３日

主な略歴  １９７５年  ４月  当社 入社

１９９７年  ８月  当社 関西営業本部京滋営業部長

２００２年  ８月  当社 西日本営業本部副本部長

２００５年  ４月  当社 執行役／西日本営業本部長

２００６年  ４月  当社 首都圏第一営業本部長

２００７年  ４月  当社 執行役常務

２０１０年  ４月  当社 執行役専務／西日本営業本部長

２０１２年  ４月  当社 代表執行役専務(現在)／安全品質推進本部長(現在)

氏  名  原田 恒敏（はらだ つねとし）

生年月日  １９４７年 ２月 １２日

主な略歴  １９７２年 ３月 監査法人太田哲三事務所(現新日本有限責任監査法人)入所

１９９２年 ５月 同監査法人 代表社員

２００９年 ７月 公認会計士原田恒敏事務所開設 (現在)

２０１０年 ６月 株式会社バンテック 社外監査役 (現在)

以 上